7742012 all. 7362
i st SAfts

H

St

Lt
afbsay
e

£%

i
-

B
!
g
.
s

i
i.F

E

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATC DI N. 6 COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITAR] -
INFERMIERE {CAT. D} A TEMPO PIENQG, MEDIANTE UTILIZZO DI GRADUATORIA DI CONCORSO
PUBBLICO.

il Direttore Generale,

Premesso che con determinazione n. 1979 deli’8.9.2015 era stata, tra Valtro, disposta, mediante
utilizzo della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 42 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere {Cat. D) a tempo pieno di cui alla determinazione
n. 639 del 24.3.2014, Vassunzione a tempo indeterminato nel confronti dei candidati classificatisi
dal 164° al 179° posto della suddetta graduatoria, tra cui i sigg. H0TTI Marco, CHERUBINI Lorena,
CIANFICH! Giulia, ROMANIELLO Francesca Nunzia, MARINACCIO Ruggiero e RADU Alina classificatisi
rispettivamente al 164°, 167°, 171°, 174°, 176" e 177° posto e, cid, sulla base del Piano di Gestione
deile Risorse Umane per 'anno 2015;

Rilevato che § sunnominati sono stati invitati con nota in data 15.9.2015 a confermare 'accettazione
dell'assunzione a tempo indeterminato, facendo presente che, in caso contrario, sarebbero stat
considerati rinunciatari;

Dato atto che a seguite del suddetto invito:

- i sig.ri 1OTTI Marco e MARINACCIO Ruggiero non hanno ottemperato entro il termine prescritto
loro a quanto sopra indicato, né hanno comunicato alcunché al riguardo e, pertanto, devono essere
considerati rinunciatari;

- le sig.re CHERUBINI Lorena, RADU Alina, CIANFICHI Giulia e ROMANIELLO Francesca Nunzia
rispettivamente con comunicazione a mezzo mail in data 19.9.2015 e 7.10.2015 e a mezzo fax in
data 22.9.2015 e 2.10.2015 hanno dichiarato di rinunciare all’assunzione di cui sopra;

Ritenuto, sulia scorta di guanto sopra precisato di poter procedere, mediante utilizze delia
graduatoria del concorso pubbiico di cui alla succitata determinazione n. 639 del 24.3.2014 e,
pertanto, seguendo Pordine della stessa, all’assunzione a tempo indeterminato quale Collaboratore
Professionale Sanitaric — Infermiere (Cat. D} a tempo pienc, in prova’ 3’ sensi degli artt. 14 e 15 del
CCNLE 1.8.1995 nei confronti dei candidati SCANNELLA Federica, SANVITO Marta Domiziana Alice,
BACC! Siivia, CANDIANGO Stefania, SBARAIN! Bruno Paoclo e FRANCINI Maurizio classificatisi
rispettivamente dal 180° ai 185° posto e, cid, sulla base del Piano di Gestione delle Risorse Umane
per I'anno 2015;

Dato atte che il rapporic di lavoro con 1 sunnominati ha natura privatistica, &’ sensi di guanto
previsto dal’art.11, co.1 del D.b.vo n. 288/2003;

4

]

IRCCE & naturs pubblics N4
1
i

Ragioneg

Sisterna Sanitaic Lombaordico




2

PG,
774/2012-- all. 7362
aiin SAJTs

ot

Con i pareri favorevoll del Direttore Amministrative, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico;

DETERMINA

1. di considerare rinunciatari all’assunzione a tempo indeferminate quale Coilaboratore
Professionale Sanitario — infermiere (cat. D) a tempo pieno i sig.ri 10TT] Marco e MARINACCIO
Ruggiero per le motivazioni in premessa precisate;

2. di prendere atto della rinuncia all'assunzicne a tempo indeterminato quale Collaboratore
Professicnale Sanitario — Infermiere (cat. D} a tempo pieno da parte dei sig.ri CHERUBINI Lorena,
CIANFICH! Giudia, RADU Alina e ROMANIELLO Francesca Nunzia;

3. di disporre Passunzione a tempo indeterminato in prova, a’ sensi degli artt. 14 e 15 del CCNL
1.9.1995, guale Collaberatore Professionale Sanitario — infermiere (cat. D) a tempo pieno nei
confronti di:

BACCH Silvia — nata a Pescara in data 26.3.1989 (P.A. 2015);

CANDIANO Stefania — nata a Avola (SR} in data 26.7.1988 {P.A. 2015);
FRANCIN! Maurizio - nato a Viareggio in data 3.4.1986 (P.A. 2015};

SANVITO Marta Domiziana Alice —nata a Milano in data 4.2.1985% (P.A. 2015});
SBARAIN! Bruno Paolo — nato a Brescia in data 23.4.1966 (P.A, 2015);
SCANNELLA Federica - nata a Vigevano {PV) in data 29.6.1989 (P.A. 2015};

4.di dare atto che it rapporto di lavoro con i sunnominati ha natura privatistica, 3’ sensi di quanto
previsto dali’art. 11 co. 1, del D.L.vo n. 288/2003.

IL DiR@WORE ﬁEﬁNERALE

Fi,
dr. MACG Hi ,
it. DIRETFORESIENTIFICO | ) IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
{prof. MIAN Paer Maﬁnucao) -«J’f {dott.ssa ANCELLE Francesca)
;f'; % ! WY
A
it D!R%@ﬁﬂ (ITARIO

(dr.ssa PA?\f;i Anna)

Procedimento presso FLLO.C. Risorse Umane
Responsabile del procedimento: Dott. 5.Agneillo
Pratica trattata da: Dotl.z Rosa Smeraldo

i I3
L I8
P

FRCUSR 8 nadurs pubblica

Regione
Lombardio

Sistema Saniario



